

تذکر زاهدی به وزیر نیرو پیرامون تنش آبی

نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بی توجهی به مشکل آب شرب کرمان موجب معضل اجتماعی و امنیتی خواهد شد، اظهار کرد: مقصر این موضوع وزیر نیرو است که اینگونه با تسامح و سهل و بی توجهی عمل کرده است.



کشت «سیر» از برنام‌های الگوی کشت در استان کرمان است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان گفت: سیر به دلیل کوتاهی دوره رشد و مصرف آب مناسب الگوی کشت مناسبی برای استان کرمان است. عباس سعیدی با اشاره به اینکه برداشت سیر از اواسط فروردین ماه جاری در استان کرمان آغاز شده، اظهار کرد: سیر به دلیل کوتاهی دوره رشد و مصرف آب مناسب الگوی کشت مناسبی برای استان کرمان است. او افزود: امسال ۷۰۰ هکتار سیر در شمال استان کشت شده که عمده آن در شهداد و محصل به دست آمده دارای کیفیت بسیار بالایی است.

رئیس اتاق بازرگانی کرمان:

راهی جز ارتقای بهره‌وری نداریم

رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان گفت: راهی جز افزایش بهره‌وری برای ارتقای رقابت پذیری و تحقق شعار سال نداریم.

حل مشکل پروژه تولید لوله در رودبار

محمد فرجام طاهری، رئیس دادگستری رودبار جنوب گفت: به منظور رفع موانع و حمایت از تولید، دستگاه قضایی برای حل مشکل پروژه تولید لوله‌های کشاورزی در رودبار جنوب ورود پیدا کرد.

بن بست در آرامستان جنگل قائم

جایی برای مردن نیست

جایی از شهر، به دور از هیاهوی مردم و شلوغی رفت و آمد هایشان، جایی که زنان و مردان، پیر و جوان با فاصله‌ای بسیار اندک، آرام خفته‌اند و دم نمی‌زنند؛ این روزها تحمل این راه‌هم ندارد که انسان‌های تاب‌دل بسته شهر را در دل خود جای دهد.



۷۴ درصد مساحت استان درگیر خشکسالی

خرماهای ریز مرکبات سوخته

۳

۲

فیش های آب میلیونی شهروندان رمشک

استفاده از آب شرب برای کشاورزی

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان گنچ در رابطه با مبالغ میلیونی آب بهای شهروندان رمشک قلمه گنچ گفت تغییر تعرفه از روستایی به شهری، عدم رعایت الگوی مصرف، و مصرف آب شرب برای کشاورزی، دلایل افزایش قیمت های فیش های آب این شهر است. بختیار دهقانپور گفت: با حساسیت وزارتخانه به این موضوع و بررسی تکمیلی توسط آنان عوامل مذکور مورد تأیید قرار گرفت.

یک بام و دو هوا ادامه دارد

سد بتنی مقابل کرمانی ها برای تهیه سیمان

استان کرمان جزو استان های پیشتر در زمینه تولید سیمان است و طبق آمار موجود از سوی مسئولان و متصدیان کارخانه های سیمان هیچ گونه کمبودی در زمینه تولید در استان روی نداده است اما این روزها شاهد کمبود سیمان در واحدهای صنفی و عدم عرضه در سطح شهر های استان هستیم به طوری که عملاً پروژه های ساخت و ساز بخش خصوصی در کرمان اکثر متوقف شده و امکان بتن ریزی و ادامه ساخت و ساز وجود ندارد.

۸۰ درصد خانوار های استان کرمان تحت پوشش شرکت گاز هستند

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان گفت: دغدغه تمامی کارکنان شرکت گاز استان کرمان بهره‌مندی هرچه بیشتر مردم شریف استان از نعمت گاز طبیعی است و خوشبختانه در انتهای سال ۹۹، درصد خانوار تحت پوشش استان از ۷۵ به ۸۰ درصد ارتقا یافته است. منوچهر فلاح بیان کرد: آمار موجود در سال های گذشته نیز به خوبی نشان می‌دهد که شرکت گاز استان کرمان در بازه زمانی سه ساله ۹۷ تا ۹۹ عملکرد خوبی داشته و اکنون شاهد پوشش ۸۰ درصدی خانوار های استان کرمان هستیم.

عکس: پارسا

قاتل دختر بچه ۱۳ ساله جیرفتی در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت از دستگیری قاتل دختر بچه ۱۳ ساله در کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر داد و گفت: این حادثه روز ۲۸ فروردین ماه جاری در روستای سعیدآباد ایلخانی جیرفت رخ داده است. حسین سلامی در تشریح این خبر با اشاره به اینکه قتل این دختر بچه ۱۳ ساله در منزل شخصی آنها و در غیاب والدین وی رخ داده، افزود: بنا به گفته شاهدان محلی پدر مقتول در محل کار و مادر وی نیز برای انجام امور ثبت نام این دانش آموز در مدرسه تیزهوشان در بیرون از خانه بوده‌اند. اظهار کرد: مادر این دختر بچه پس از بازگشت به منزل با جسد بی جان فرزند خود روبه رو شده و

۷۱ بستری جدید و ۸ فوتی در شبانه روز گذشته

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان، دکتر مهدی شفیعی، سخنگوی این دانشگاه عصر یکشنبه ۲۹ فروردین ماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۷۱ بیمار جدید کرونا در بیمارستان های استان بستری شده‌اند، گفت: «۳۹ نفر از آن‌ها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان (شامل راور، رابر، بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهرابک، زرنده، ارزوئیه)، ۵ نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، ۱۳ نفر حوزه بستری هستند و خدمات بیمارستانی به نفر از بستری‌شدگان از حوزه دانشگاه علوم پزشکی هم می‌دهند».

درج آگهی مفقودی پروانه بهره‌برداری

نظر باینکه پروانه بهره‌برداری معدن زغالسنگ هشونی جنوبی (۱۲-۱۴) به شماره ۱۳۹۰/۰۶/۱۴ مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۱۴ بنام شرکت صنعتی و معدنی یاقوت شهر مفقود گردیده است لذا بدینوسیله با اطلاع میرساند کلیه مفاد پروانه مزبور در درجه اعتبار ساقط و پروانه بهره‌برداری مذکور هیچگونه ارزش و اعتبار قانونی ندارد. م الف ۷۰۸۱

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۱/۳۰

توزیع بیش از ۵۷ هزار تن نهاده دامی در جنوب کرمان

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان از توزیع ۵۷ هزار و ۳۰۰ تن نهاده دامی در هفت شهرستان جنوبی این استان طی سال گذشته خبر داد. محمدرضا قاندری فر با بیان اینکه نهاده‌های دامی توزیع شده در جنوب کرمان شامل ذرت، کنجاله سویا، جو و سیوس است افزود: ارزش این نهاده‌ها ۱۴۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است. او هدف از توزیع این نهاده‌ها را رفع نیاز دامداران و مرغداران و کمک به تولید و افزایش کمی و کیفی تولیدات دام و طیور در جنوب کرمان عنوان کرد.

معاون بهبود تولیدات دامی با بیان اینکه نهاده‌های دامی با نرخ مصوب دولتی بین مرغداران و دامداران منطقه جنوب کرمان توزیع شد بر استمرار این فعالیت طی سال جاری تأکید کرد. او از توزیع نهاده‌های دامی بین سه اتحادیه دامداران، عشایری و مرغداران و ۲ کارخانه خوراک دام و همچنین مرغداران منطقه جنوب کرمان خبر داد و گفت: این نهاده‌ها توسط ۲ سامانه بازارگاه نهاده‌های دامی و سامانه توزیع سیوس تخصیص و بین تولیدکنندگان توزیع شد. قاندری فر ادامه داد: علاوه بر اتحادیه‌ها، ۲۷ شکل در منطقه جنوب کرمان در زمینه توزیع نهاده‌های دامی و خدمات رسانی به تولیدکنندگان زیر بخش دام و طیور فعالیت دارند. او با بیان اینکه سال گذشته هیچ کمبود و عرضه‌ای در زمینه نهاده‌های دامی منطقه جنوب کرمان نداشتیم، این مهم را نتیجه پیگیری های مستمر و تلاش و همکاری تشکیل های فعال دامپروری و مرغداری منطقه دانست.

پخش دومین محموله نذورات در شهرستان زرنند



با همکاری گروه جهادی شهید حاج قاسم سلیمانی و دفتر امام جمعه شهرستان زرنند، پخش دومین محموله نذورات به صورت صلواتی ویژه ماه مبارک رمضان در زرنند انجام شد. به گزارش دفتر امام جمعه زرنند این محموله شامل هشت تن پیاز بود که با رعایت پروتکل های بهداشتی در ۲۹ فروردین ماه توزیع گردید.

آگهی مزایده عمومی

شماره (۱۰۰۰۰۰۱۲۱۰۰۰۰۲)

اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان در نظر دارد تعداد ۸ دستگاه خودروی قابل واگذاری و یک دستگاه خودروی اسقاطی خود را به شرح فوق و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۱۰۰۰۰۰۱۲۱۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

شماره پارتی مرجع	نوع خودرو	مدل	رنگ	پلاک	توضیحات
۱	وانت پازن دو کابین GLD۰۳۰۰۰cc (دوگانه سوز)	۸۷	سفید روغنی	۴۴۹ الف ۱۶	قابل واگذاری
۲	وانت پازن دو کابین GLD۰۳۰۰۰cc (دوگانه سوز)	۸۷	سفید روغنی	۴۵۳ الف ۱۶	قابل واگذاری
۳	وانت پازن دو کابین GLD۰۳۰۰۰cc (دوگانه سوز)	۸۷	سفید روغنی	۴۴۶ الف ۱۶	قابل واگذاری
۴	وانت پازن دو کابین GLD۰۳۰۰۰cc (دوگانه سوز)	۸۷	سفید روغنی	۴۴۷ الف ۱۶	قابل واگذاری
۵	وانت پازن دو کابین GLD۰۳۰۰۰cc (دوگانه سوز)	۸۹	سفید روغنی	۴۷۴ الف ۱۶	قابل واگذاری
۶	وانت پازن دو کابین GLD۰۳۰۰۰cc (دوگانه سوز)	۸۸	سفید روغنی	۴۷۶ الف ۱۶	قابل واگذاری
۷	سواری سمند EL (دو گانه سوز)	۸۷	خاکستری متالیک	۳۴۴ الف ۱۳	قابل واگذاری
۸	سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۱/۸	۸۵	مشکی متالیک	۵۵۲ الف ۱۲	قابل واگذاری
۹	وانت الوند کروزر (اسقاطی)	۸۲	پیشمی	۵۲۳ الف ۱۵	اسقاطی

زمان انتشار در سایت: دوشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۳۰ ساعت ۱۰ صبح

تاریخ بازدید: از دوشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۳۰ تا پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۳۰ ظهر به جز ایام تعطیل

محل بازدید: کرمان، بلوار جمهوری اسلامی، بلوار هواترورز، کیلومتر اول سمت راست، اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۲۹ ساعت ۱۸:۰۰

زمان بازگشایی: شنبه ۱۴۰۰/۰۷/۲۱ ساعت ۹ صبح

زمان اعلام به برنده: شنبه ۱۴۰۰/۰۷/۲۱

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲. پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورد.

۳. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل فرمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۴۱۹۳۴-۰۲۱ و تلفن ۱۴۵۶

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام پروفایل مزایده گر" موجود است. م الف ۷۰۳۸

اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان

دیالوگ

آبی بیکران
 هفده سالم بود .. عاشقش بودم، حتی سعی کردم برایش بعیرم - دو سال بعد حتی اسمش یادم نیومد- زمان همه چیزو پاک می کنه



فیلم

فیلم یک حبه قند / داستان سکوت خانه باغ قدیمی و سرسبز با ورود مهمانانی در هم می شکنند و چهار دختر این خانه همراه همسر و فرزندانشان برای عروسی خواهر کوچکترشان «پسنندیده» به یاری مادر می آیند...



پادکست

پادکست یووری / را می توان اولین پادکست تخصصی دنیای انیمه و کمیک در ایران برشمرد. آن دسته از افرادی که به دنیای انیمه و همین طور کتاب های کمیک علاقه مند هستند، می توانند از اپیزودهای آن استفاده کنند.



کافه کتاب



هیچ کس مثل تو مال اینجا نیست
 میراندا جولای فیلم ساز و هنرمند آمریکایی برنده جایزه جشنواره فیلم کن، استعداد خارق العاده اش در نویسندگی را در اولین کتاب خود «هیچ کس مثل تو مال اینجا نیست» پر ملامی کند. این کتاب مجموعه ای از داستان های کوتاه جذاب و خواندنی است. اگر چه این مجموعه اولین تجربه نویسندگی میراندا جولای است اما استعداد غریب او در بیرون کشیدن واقعیت از جزئیات سوررئال زندگی روزمره کاملا مشهود است. جولای قبلا در مقام فیلمنامه نویس تجربه های درخشانی داشته است اما از سال ۲۰۰۵ تصمیم می گیرد دستی به سر و روی داستان هایی که قبلا نوشته بود و بعضی از آن ها که نیاز به باز نویسی و تکمیل داشتند بکشد. بلاخره میراندا جولای کم نمی آورد و ادامه می دهد و مجموعه ای هیچ کس مثل تو مال اینجا نیست در سال ۲۰۰۷ منتشر می شود و جایزه ای داستان کوتاه فرانک اوکانر را از آن خود می کند. اگر چه ممکن است از خواندن بعضی داستان ها تصور کنیم که جولای دغدغه تنهایی زنان را به تصویر کشیده است اما بعد از خواندن چند داستان متوجه می شویم که در این کتاب مسئله جنسیت مطرح نیست بلکه تنهایی آدم ها موضوع اصلی آن است.

عکس نوشت

بازنده منم که در راز می گذارم شاید که بازگردی

دزد هم که بیاید چیز مهمی برای بردن نمی یابد

مهم من بودم که تو بردی

از سینا بهمنش

عکس: سیاوش حسینی



رییس اتاق بازرگانی کرمان:

راهی جز ارتقای بهره‌وری نداریم



رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان با اشاره به سخنان اخیر معاون اول رییس جمهوری که پایین بودن میزان بهره‌وری از مهمترین مشکلات حوزه تولید است، گفت: راهی جز افزایش بهره‌وری برای ارتقای رقابت پذیری و تحقق شعار سال نداریم. سید مهدی طبیب زاده با تأکید بر اینکه بهره‌وری در حد حرف مانده به نام گذاری هوشمندانه سال ۱۴۰۰ به عنوان تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها توسط مقام معظم رهبری اشاره کرد و افزود: اقتصاد کرمان با وضع موجود هدر دادن منابع است. او با اشاره به شرایط نامطلوب بهره‌وری در استان کرمان گفت: قیمت تمام شده هر متر مکعب آب خلیج فارس کمتر از ۷۰ هزار تومان، نرخ جهانی سه دلار و این محصول در کشاورزی چهار هزار و ۵۰۰ تومان درآمدزایی دارد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان با بیان اینکه بهره‌وری در مصرف برق نیز اینگونه است گفت: ۳۳ درصد از هشت درصد رشد اقتصاد استان بر اساس برنامه توسعه باید از محل بهره‌وری باشد. او با اشاره به اقتصاد مبتنی بر منابع کرمان اضافه کرد: تکنولوژی های امروز دنیا را به سمتی می برد که نیاز معدنی را کاهش دهد و ارتقای انرژی های پاک جایگاه نفت را از اولویت برمی دارد، و سهم معدن یک هشتاد و هفت صدم اقتصاد در دنیا است لذا باید به سمت دانش بنیان حرکت کنیم.

طبیب زاده با اشاره به توجه ویژه به صنایع معدنی در استان کرمان گفت: همه باید بسیج شوند که درآمدها صرف دانش بنیان و بر صنعتی کردن متمرکز شود و این امر رویکرد این استان باشد زیرا نوع سرمایه گذاری با تکیه بر منابع معدنی چیزی بجز تخریب محیط زیست برای آینده باقی نمی گذارد و ثروت را باید تجدید پذیر کنیم که آینده را تضمین کند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان تصریح کرد: این اتاق در جایگاه مشاور همواره سعی داشته که با پختگی مسائل و اولویت ها را احصا و مطرح کند که در مبادی مربوطه به مرحله اجرا برسند.

او با اشاره به استفاده از ابزار شورای گفت و گو با حضور نمایندگان دولت، بخش خصوصی، قضایی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی با جایگاه قانونی ویژه، تصریح کرد: این شورا به بستری برای توسعه متوازن با رشد شاخص های تولید و بهبود فضای کسب و کار تبدیل شود.

او افزود: شورای گفت و گو دولت و بخش خصوصی به ویژه در سال جدید، به گونه ای دیگر به این مسائل می پردازد و پیشنهادات مشخصی در این حوزه برای رفع موانع و پشتیبانی از تولید مطرح می کند و اصل توسعه را به عنوان یک دغدغه و مسیر حرکت استان را مطرح می کند.

طبیب زاده بیان داشت: ماحصل تمام جلسات و برنامه ها در پشتیبانی از تولید و مانع زدایی ها مطلوب نیست و جایگاه کرمان در شاخص های توسعه پایدار و حکمرانی استان کرمان مطلوب ارزیابی نمی شود.

او عنوان کرد: با وجود منابع غنی، نیروی انسانی تحصیل کرده، منابع معدنی بزرگ کشور و جایگاه های طبیعی و گردشگری، تنوع اقلیم و تنوع جغرافیایی این استان به لحاظ برخورداری از شاخص توسعه پایدار جایگاه مناسبی در کشور ندارد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان افزود: قانون نانوشته ای وجود دارد که تولید را بر نمی تابد و ناخودآگاه همه در مانع تراشی دخیل هستند لذا جهش تولید شکل نمی گیرد. او با بیان اینکه هدف آرمانی مسئولان استان کرمان و کشور توسعه پایدار است که در دل آن رفاه، معیشت و آبادانی وجود دارد تأکید کرد: در این استان تکیه اساسی بر صنایع معدنی شده که روزی مثل نفت پائینی خواهد یافت زیرا منابع ما محدودند.

در اینستاگرام چه خبر



سید حسین مرعشی سخنگوی حزب کارگران سازندگی ایران گفت: کاندیدای پنهن داریم. از صفحه MARASHI.SEYEDHOSSEIN

در اینستاگرام چه خبر



زینی وند: فرمانداران در صورت نیاز محدودیت هارا تشدید کنند از صفحه GOVKERMAN

جاذبه

آرامگاه مشتاقیه
 که به سه گنبدان مشهور است از مکان های دیدنی شهر کرمان است. یک گنبد از این بنا با تزیین کاشی کاری متعلق به مقبره علی شاه و دیگری متعلق به مقبره ی کوثر علی شاه همدانی است.



خبر

مدیر روابط عمومی بهزیستی استان کرمان گفت: پنج ورزشکار کم بینا و نابینای کرمانی به اردوی تیم ملی فوتبال کم بینان و نابینایان کشور دعوت شدند



سالگشت

در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن از گرفتاری شهداد و گلپاف به سیل نوشت



آوای محلی

مِثِ وَخْتِی که اجل رو چَسْدُم جاری زه
 یَهْتَر ای دور، غَرَبِی چَسْدُم باری زه

چَشُونِه شِمَر که استالکَر ای مرگِ جَوون
 روی تهگه دلم نَشْتِرو رگباری زه

کاسِموم گو تو نَرِه شهر غریبِن رو دُم
 زینبِت مشک بَدوشِو.. گِبِ یواری زه

بسکه آه و غَم و دِخ بو دِه ردیفِ غَزْلَم
 دو هِلِ غَرَضِه مِثِ.. هیشُونِه رو باری زه

مرگِ هفتاد دوتا یار غریبَر دایه
 کافرِ درد رسی و گِبِ دلباری زه

سَرُون خَشْکِ زمین شَهْتَر کَر داکِ لُوار.
 مشک ای سَهْتِ نفس دادِ علمداری زه

تیر خوردِ علم و دستِ علمدار دو جا
 زینب ای داغِ براری بَخْدا جاری زه

شاعر: جهان فیروزی

در توئیتر چه می گویند؟

